
Id: EMYKD-RLHMS-WHYUE-LXZPN-UPIZO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/29/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy na 2011 rok Gminy Biała Podlaska z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm. ) oraz art. 5a ust 1 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536) po przeprowadzeniu konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego, Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczny program współpracy na 2011 r. Gminy Biała Podlaska z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536) stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/11/10 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie przyjęcia 
programu współpracy Gminy Biała Podlaska z organizacjami pozarządowymi w roku 2011. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Uchwały Nr VI/29/11

Rady Gminy Biała Podlaska

z dnia 25 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

PROGRAM WSPÓŁPRACY 

Zalacznik1.doc

